
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°7 del 15 Febbraio 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°7 del 15-2-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA E RESTAURO 

DELL'ORATORIO DELL SS. ROSARIO

7767529FB1 € 503.140,88
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

23/04/2019
OS2/A (II)     

OG2 (I)

2

COMUNE DI MAZARA 

DEL VALLO -                  

UREGA SEZ. DI 

TRAPANI

LAVORI DI URBANIZZAZIONE 

PRIMARIA IN ALCUNE VIE DEL 

CENTRO ABITATO

778526189C € 906.104,91
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

01/04/2019 OG3 (III)

3

ISTITUTO AUTONOMO 

CASE POPOLARI DI 

CATANIA

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ALLOGGI SITI IN VIA 

TRINACRIA N°1-3-5 COMUNE DI 

MOTTA S.ANASTASIA (CT)

77772158D7 € 602.150,33
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

25/03/2019
OG1 (II)      

OS21 (I)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48431
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48431
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48431
https://iacpcatania.traspare.com/announcements/2
https://iacpcatania.traspare.com/announcements/2
https://iacpcatania.traspare.com/announcements/2
https://iacpcatania.traspare.com/announcements/2


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°2 Ter - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

11/02/2019
COMUNE DI 

GIARRATANA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

RISTRUTTURAZIONE DELL'EDIFICIO E L'ADEGUAMENTO 

DEGLI IMPIANTI, NELL'ISTITUTO SUORE FRANCESCANE 

DELL'IMMACOLATA CONCEZIONE DI LIPARI - Offerte entro 

il 11/02/2019

7765215A20
OG1 (II)    

OG11 (I)
 €       508.873,90 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

22/02/2019 COMUNE DI VITTORIA

LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA 

VIABILITA' IN VIA VIRGILIO LEONE - Offerte entro il 

21/02/2019
Z8926DA67E OG3 (I)  €         31.168,50 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

27/02/2019
COMUNE DI 

POZZALLO

LAVORI DI INDAGINI GEOGNOSTICHE, GEOTECNICHE E 

STRATIGRAFICHE DEI FONDALI INTERESSATI 

"INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE 

OPERE MARITTIME ESISTENTI CON PARTICOLARE 

RIGUARDO ALLA DEFINIZIONE DELL'IMBOCCATURA 

PORTUALE E DELLA DIGA DI SOPRAFLUTTO A 

PROTEZIONE DEI BACINI COMMERCIALE E TURISTICO - 

Offerte entro il 26/02/2019

7781516624
OS20-B 

(I)
 €       126.000,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2019

Sostituisce la TAV. N°2 Bis - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48025
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48025
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48025
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48025
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48025
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/02/Invito-lavori-messa-in-sicurezza-Via-V.-Lavore.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/02/Invito-lavori-messa-in-sicurezza-Via-V.-Lavore.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/02/Invito-lavori-messa-in-sicurezza-Via-V.-Lavore.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   

 

Ance Ragusa  
…per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

7744250544 Comune di 
Gangi 

Lavori di Manutenzione 
straordinaria delle strade 
comunali interne ed esterne 
al centro abitato di Gangi. 

OG3 78.815,96 
72.739,60 

15/02/2019 
19/02/2019 

77243986E0 Citta 
Metropolitana 
di Messina 

Lavori di manutenzione 
straordinaria messa in 
sicurezza e sistemazione del 
piano viabile SS.PP. 
28-29-31-32 di Ali, Itala e 
Scaletta 

OG3  
OS12B 

626.861,69 
617.249,19 

18/02/2019 
20/02/2019 

7747849F3E Comune di 
Enna 

Lavori di adeguamento ed 
abbattimento delle barriere 
architettoniche di Palazzo 
Chiaramonte per la 
realizzazione di un centro 
culturale  

OG2  
OS4 

423.919,49 
385.169,49 

18/02/2019 
 

7749249293 Comune di 
Paternò 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di ripavimentazione 
con basolato lavico di via 
monastero e Via Vittorio 
Emanuele per la 
riqualificazione urbana e la 
rivitalizzazione delle attività 
produttive in centro storico 

OG3  
OG6  
OG10 

749.162,62 
722.987,93 

18/02/2019 
 

7720724EFC Comune di 
Misterbianco 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di allargamento ed 
illuminazione di Via delle 
Fresie nel Comune di 
Misterbianco 

OG3  
OG10 

429.967,14 
427.568,04 

18/02/2019 
 

771768859C Comune di 
Marsala 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di messa in sicurezza 
dei percorsi casa-scuola 
tramite l’uso di dissuasori 
elettronici di velocita e di 
adeguata segnaletica 
stradale - Zone 30 

OS9  
OS10 

88.782,68 
88.281,80 

18/02/2019 
 

7763579410 Comune di 
Troina 

Lavori di realizzazione della 
M.I.S.E. nel nuovo e vecchio 

OS21  
OG12  

1.516.622,52 
1.503.991,68 

19/02/2019 
20/02/2019 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   

 

sito della discarica per R.S.U. 
di c/da Nunziatella –S. 
Silvestro – I°Stralcio 

OG8 

7744932811 Comune di 
Alcamo 

Mercato Elettronico PA - 
Procedura aperta tramite 
sistema MEPA richiesta di 
offerta (R.d.O.) per l 
affidamento dei lavori di 
manutenzione straordinaria 
viabilità interna esterna e 
rurale  

OG3 712.432,22 
 

19/02/2019 
 

775047564C Comune di 
Gangi 

Collocazione di una barriera 
para massi e rete metallica a 
protezione di un tratto di 
scarpata in viale delle 
Rimembranze , nel Comune 
di Gangi  

OS12B 60.518,82 
58.310,02 

19/02/2019 
 

7754680460 Libero 
Consorzio 
Comunale di 
Siracusa 

Lavori di manutenzione 
straordinaria per il ripristino 
del piano viabile opere di 
protezione segnaletica della 
viabilità zona Sud 

OG3 225.000,00 
 

19/02/2019 
25/02/2019 

775478288B Libero 
Consorzio 
Comunale di 
Siracusa 

Lavori di manutenzione 
straordinaria per il ripristino 
del piano viabile opere di 
protezione segnaletica della 
viabilità zona centro 

OG3 225.000,00 
 

19/02/2019 
 

7755144348 Libero 
Consorzio 
Comunale di 
Siracusa 

Lavori di manutenzione 
straordinaria per il ripristino 
del piano viabile opere di 
protezione segnaletica della 
viabilità zona nord 

OG3 225.000,00 
 

19/02/2019 
20/02/2019 

7755228898 Libero 
Consorzio 
Comunale di 
Siracusa 

 Lavori urgenti di 
manutenzione straordinaria 
per il ripristino degli impianti 
di pubblica illuminazione a 
servizio della viabilità 
provinciale 

OG10 74.444,25 
71.719,77 

19/02/2019 
 

77969821181 Comune di 
Realmonte 

Project Financing per la 
“Progettazione, Direzione Dei 
Lavori, Esecuzione e 
Gestione di n.ro 135 loculi a 
struttura prefabbricata presso 
il cimitero comunale di 
Realmonte 

OG1  
OS13 

145.155,13 
140.800,48 

19/02/2019 
 



 

   

 

76461255F4 Università di 
Palermo 

Lavori di efficientamento degli 
impianti tecnologici del Polo 
Sportivo Universitario I° lotto 
funzionale realizzazione del 
nuovo impianto di 
riscaldamento della piscina 

OS28 217.118,74 
210.605,18 

20/02/2019 
21/02/2019 

7775500196 Comune di 
Motta 
Camastra 

Affidamento in concessione 
della progettazione definitiva 
ed esecutiva della 
esecuzione dei lavori per la 
realizzazione e gestione in 
project financing di loculari e 
un ossario prefebbricati nella 
sezione n. 10 del cimitero 
comunale di Motta Camastra 
(ME) con diritto di prelazione 
da parte del promotore 

OG1 115.500,00 
 

20/02/2019 
 

778775638E Comune di 
Piedimonte 
Etneo 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di costruzione di n. 68 
loculi nel Nucleo e del 
Cimitero del Capoluogo  

OG1 105.582,24 
102.191,53 

20/02/2019 
 

7751046D7E Comune di 
Balestrate 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di messa in sicurezza 
e riqualificazione del percorso 
pedonale posto sul fronte 
nord 

OG3 70.570,50 
64.096,72 

20/02/2019 
 

7687240F1D Libero 
Consorzio 
Comunale di 
Agrigento 

Lavori di eliminazione delle 
frane esistenti che 
convergono nel comune di 
favara, precisamente sulla 
S.P. n.3b Favara-Crocca 
progressiva km.3+600 ,S.P. 
n.80 Agrigento-Baiata-Favara 
progressive km.0+500,2+400 
e 3+400,S.P. nc n.7 esa 
chimento progressive 
km.0+800 e 1+800 

OG3 277.000,00 
268.690,00 

21/02/2019 
26/02/2019 

7670812A4E Azienda 
Ospedaliera 
Universitaria 
di Catania 
Vittorio 
Emanuele  

Concessione della 
progettazione, realizzazione 
e gestione per l’affidamento 
in concessione della 
progettazione, della 
realizzazione e della gestione 
di un bar-ristoro sito al/ 
interno del nuovo Ospedale 
San Marco dell’ Azienda 

OG1  
OG11 

1.183.317,27 
  866.484,54 

21/02/2019 
 



 

   

 

Ospedaliero Universitaria 
Policlinico - Vittorio Emanuele 
di Catania, nonché il 
completamento dei lavori e la 
gestione commerciale di tre 
locali contigui al locale ticket 

772835584B R.F.I. Rete 
Ferroviaria 
Italiana  

Accordo Quadro - 
Progettazione esecutiva ed 
esecuzione in appalto dei 
lavori relativi agli interventi di 
manutenzione straordinaria 
dei sistemi e delle 
apparecchiature degli 
impianti di Sicurezza e 
Segnalamento, RTB, 
Telecomunicazioni, 
Informazioni al Pubblico, 
Sistemi di Video-sorveglianza 
ed impianti di Luce e Forza 
Motrice di Rete Ferroviaria 
Italiana S.p.a., di 
giurisdizione delle Direzioni 
Territoriali Produzione di RFI 

OS9 4.500.000,00 
 

21/02/2019 
 

7756878A37 Comune di 
Misterbianco 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di adeguamento e 
riqualificazione degli impianti 
idrico-sanitario e fognario, 
con allaccio alla pubblica 
fognatura, dell’edificio 
scolastico sito in via a. 
Gramsci (I.C.S. “Aristide 
Gabelli”). 

OG1  
OG3 

129.801,05 
125.196,13 

22/02/2019 
26/02/2019 

77868919BA Comune di 
Rometta 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 
straordinaria per la messa in 
sicurezza di alcune strade e 
opere connesse in Rometta 

OG3 54.496,91 
54.262,65 

22/02/2019 
 

777404400F Comune di 
San Piero 
Patti 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di “recupero edilizio 
del centro urbano per la 
realizzazione di alloggi 
popolari – 2°stralcio 

OG1 412.133,26 
392.462,41 

23/02/2019 
 

77511535CD Comune di 
Paterno 

Manifestazione di Interesse - 
Recupero funzionale e riuso 
dell’ex macello del Comune 
di Paternò per la 

OG1 322.293,00 
310.542,36 

25/02/2019 
 



 

   

 

realizzazione di un centro 
polifunzionale in grado di 
recuperare le tradizioni 
artistiche 

7702340C08 ANAS S.p.A. Lavori di rifacimento del 
ponte Fiumedinisi sito al km 
25+350 della SS. 114 
Orientale Sicula  

OS21  
OG3  
OG8  
OS11  
OS18A  
OS23 

8.673.314,17 
 

25/02/2019 
 

BC3BR6DCVRDR Comune di 
Agira 

Manifestazione di Interesse - 
Ristrutturazione e 
adeguamento strutturale ai 
sensi della vigente normativa 
sismica e messa in sicurezza 
della Scuola Media Statale 
Diodoro Siculo Agira 

OS21  
OG1 

939.665,10 
893.470,60 

25/02/2019 
 

7774004F08 Comune di 
Vicari 

Manifestazione di Interesse - 
lavori di riqualificazione 
ambientale del Parco Urbano 
Comunale Sopra le Aie, sito 
in Vicari, nell’area identificata 
in catasto terreni al Fg. 12, 
p.lla n. 799. 

OG12 387.000,00 
375.794,16 

25/02/2019 
 

7788376332 Azienda 
Sanitaria 
Provinciale di 
Caltanissetta 

Lavori di sistemazione della 
copertura dell’ex Ospedale 
“Vittorio Emanuele ”di 
Caltanissetta, sito in Viale 
Regina Margherita 

OG2 230.220,16 
195.286,26 

25/02/2019 
 

7771727800 Comune di 
Bagheria 

Mercato Elettronico PA - 
Riqualificazione urbanistica 
del sistema principale di 
accessibilità-svincolo 
autostradale 

OG3 1.143.707,50 
1.099.106,28 

26/02/2019 
 

7781516624 Comune di 
Pozzallo 

Lavori di indagini 
geognostiche, geotecniche e 
stratigrafiche dei fondali 
interessati dagli Interventi per 
la messa in sicurezza delle 
opere marittime esistenti 

OS20B 126.000,00 
114.595,15 

26/02/2019 
 

77348475AA Comune di 
Erice 

Lavori di completamento 
palestra - sistemazione 
esterna - scuola media G. 
Pagoto - Erice 

OG1 1.196.902,38 
1.150.867,67 

27/02/2019 
28/02/2019 



 

   

 

7682610255 Comune di 
Adrano 

Lavori di riqualificazione 
funzionale dell’ex macello 
comunale in centro di 
educazione e formazione 
ambientale nel Comune di 
Adrano 

OG2  
OG11 

1.194.515,53 
1.190.493,79 

27/02/2019 
 

77412422FD IACP di 
Trapani 

Riqualificazione edilizia 
urbana Via Mistretta e Corso 
Generale dei Medici 

OG1  
OS3 

1.998.458,83 
1.905.848,46 

27/02/2019 
 

7725078807 Comune di 
Savoca 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 
straordinaria ed 
efficientamento energetico 
del palazzo municipale 

OG1  
OG11 

505.431,36 
485.976,80 

27/02/2019 
00/00/0000 

7756879B0A Comune di 
Misterbianco 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di sostituzione degli 
infissi esterni nell edificio 
scolastico sito in Via Lenin 
nella frazione Lineri plesso 
falcone dell’I.C.S. Padre Pio 
da Pietrelcina 

OS6 149.891,88 
149.007,76 

27/02/2019 
01/03/2019 

757107698E Comune di 
Castel di 
iudica 

Restauro e valorizzazione del 
santuario di Monte Scalpello, 
dei ruderi e delle aree 
circostanti, siti nel Comune di 
Castel di Iudica (CT) 

OG2 505.146,68 
 

27/02/2019 
 

7745386EB6 Autorità 
Portuale di 
Messina 

Lavori di riqualificazione e 
rifunzionalizzazione 
dell’edificio Uffici e Padiglione 
d’ingresso del Quartiere 
fieristico di Messina 

OG1 
OG11 

10.459.081,25 
9.885.895,90 

28/02/2019 
 

775345624D Comune di 
Pollina 

Lavori di manutenzione 
straordinaria messa in 
sicurezza ed efficientamento 
energetico dei plessi 
scolastici – Istituto Gagini 

OS7  
OS30  
OG1  
OS28  
OG9 

623.732,46 
609.261,87 

28/02/2019 
 

8XPSBTEBSDBD Commissario 
delegato 
Presidente 
della Regione 
Siciliana 

Manifestazione di Interesse - 
Realizzazione dell impianto di 
compostaggio nella zona 
industriale ASI di 
Casteltermini 

OS14  
OG12 

14.000.000,00 
 

28/02/2019 
 

YTF3REXT3XXF Commissario 
delegato 
Presidente 

Manifestazione di Interesse - 
Piattaforma per la gestione 
dei rifiuti in c.da Borranea nel 

OG12  
OG1  
OS21 

9.493.946,85 
 

28/02/2019 
 



 

   

 

della Regione 
Siciliana 

Comune di Trapani - 
Realizzazione di nuova vasca 
per rifiuti non pericolosi 

ZN2ZFBDESFHK Commissario 
delegato 
Presidente 
della Regione 
Siciliana 

Manifestazione di Interesse - 
Realizzazione di una nuova 
vasca di discarica per rifiuti 
non pericolosi denominata 
TPSl - Contrada Cuddia della 
Borranea 

OG12 4.700.000,00 
 

28/02/2019 
 

AVNC1GANU6SK Commissario 
delegato 
Presidente 
della Regione 
Siciliana 

Manifestazione di Interesse - 
Ripristino, adeguamento e 
potenziamento dell’impianto 
di compostaggio della 
frazione organica ubicato 
presso C.da Pozzo Bollente 
in Vittoria 

OG1  
OS18A  
OS30 

2.179.809,67 
2.164.123,62 

28/02/2019 
 

QK6TEAS88KBP Commissario 
delegato 
Presidente 
della Regione 
Siciliana 

Manifestazione di Interesse - 
Messa in esercizio 3°vasca 
superiore e relative opere di 
adeguamento discarica di 
Castellana Sicula contrada 
Balza di Cetta (PA). 

OG12 3.000.000,00 
 

28/02/2019 
 

B2EF8FS1HUXB Commissario 
delegato 
Presidente 
della Regione 
Siciliana 

Manifestazione di Interesse - 
Intervento n. 01: 
Realizzazione di una 
discarica per rifiuti non 
pericolosi - VII vasca - da 
realizzarsi presso la 
Piattaforma Impiantistica di 
Bellolampo 

OG12  
OG1  
OG11  
OG13 

24.028.935,34 
23.547.097,37 

28/02/2019 
 

7787051DC2 3 REPARTO 
GENIO A.M. 

Mercato Elettronico PA - 
realizzazione nuove torri faro 
e riqualificazione gates 
d’accesso piazzale MIKE 

OS30 
OS18A 

285.386,68 
276.095,85 

28/02/2019 
 

77518293A8 Azienda 
Sanitaria 
Provinciale di 
Trapani 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di rifacimento dei 
rivestimenti, delle sguscie e 
dei pavimenti in pvc del 
presidio ospedaliero P. 
Borsellino di Marsala 

OS6 144.354,00 
143.632,23 

28/02/2019 
 

7770102B01 Azienda 
Sanitaria 
Provinciale di 
Trapani 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di discerbatura delle 
aree a verde presenti negli 
immobili dell’azienda 
sanitaria provinciale di 

OS24 51.868,44 
51.382,25 

28/02/2019 
 



 

   

 

Trapani lotto 2 

777009011D Azienda 
Sanitaria 
Provinciale di 
Trapani 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di discerbatura delle 
aree a verde presenti negli 
immobili dell’azienda 
sanitaria provinciale di 
Trapani lotto 1 

OS24 51.195,52 
50.715,92 

28/02/2019 
 

773480857B Comitato 
Olimpico 
Nazionale 
Italiano 

Palermo zen: rilievo 
strutturale, indagini strutturali 
e geognostiche, valutazione 
vulnerabilità sismica delle 
strutture, aggiornamento del 
progetto di fattibilità 
tecnico-economica, 
progettazione esecutiva, csp 
e cse dl 

OS20B 977.008,04 
 

01/03/2019 
 

77369751C0 Comune di 
Erice 

Lavori di completamento 
della scuola polivalente in 
località Raganzili – 
Realizzazione dei blocchi “d” 
ed “e” 

OG1 1.565.047,75 
1.497.235,43 

01/03/2019 
04/03/2019 

7747741621 Comune di 
Enna 

Lavori di riqualificazione e 
ristrutturazione del Convento 
dei Cappuccini da adibire a 
funzione sociale, 
socio-culturale e 
partecipazione collettiva 

OG2  
OG11 

389.296,40 
382.296,40 

04/03/2019 
 

7747224878 Consorzio 
Energia 
Veneto CEV 

Interventi di riqualificazione 
energetica tramite opere edili 
e sistemi di monitoraggio 
degli edifici pubblici lotto 5 

OG1 3.693.600,00 
 

04/03/2019 
 

7750057D58 Comune di 
Gangi 

Lavori di manutenzione 
straordinaria della strada 
comunale Marrocco 1 detta 
della lapazza . 

OG3 72.690,09 
71.319,40 

04/03/2019 
 

767950934E Comune di 
Caltanissetta 

Lavori di rifacimento del 
manto erboso in erba 
artificiale dello Stadio Marco 
Tomaselli in Caltanissetta 

OS6 621.752,14 
609.586,54 

04/03/2019 
 

7723008BCE Autorità 
Portuale di 
Messina 

Mercato Elettronico PA - 
servizio biennale di 
manutenzione ordinaria dei 
sistemi di videosorveglianza 

OG11 113.804,86 
110.092,67 

04/03/2019 
 



 

   

 

del porto di Messina, molo 
Norimberga, porto di Milazzo 
e quartiere Fieristico di 
Messina 

7784628E3C Azienda 
Sanitaria 
Provinciale di 
Ragusa 

Mercato Elettronico PA - 
Procedura negoziata, 
mediante Me.P.A., per 
l’affidamento del servizio 
annuale di gestione, 
manutenzione ordinaria e 
straordinaria degli impianti e 
delle attrezzature antincendio 
nei locali sanitari ed 
amministrativi dell’Azienda, 
con la possibilità di ricorrere 
ad una proroga non superiore 
a sei mesi. CIG 7784628E3C  

OG11 105.000,00 
 

04/03/2019 
 

7752188BE7 Azienda 
Sanitaria 
Provinciale di 
Trapani 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di sostituzione infissi 
ammalorati edifici Cittadella 
della Salute 

OS6 279.971,27 
277.171,56 

04/03/2019 
 

7740674E3F Comune di 
Palermo 

Lavori di sistemazione e 
copertura del canale 
boccadifalco nel tratto che 
attraversa l’abitato tra lo 
scatolare esistente e il ponte 
su Via San Martino all’altezza 
di Via San Pietro 

OG8 672.274,71 
623.866,25 

05/03/2019 
 

77716085CD Poste Italiane 
S.p.A.  

Accordo quadro per 
affidamento lavori di 
realizzazione, 
ammodernamento e 
manutenzione straordinaria di 
messa a norma impianti 
ascensore, scale mobili, 
montacarichi, montapacchi e 
montascale Lotto 4 

OS4 1.162.791,00 
 

06/03/2019 
 

7697617280 Libero 
Consorzio 
Comunale di 
Agrigento 

Lavori di intervento urgente 
sulle frane esistenti al km. 
3+100, al km. 4+150 e al km. 
4+300 della sp n. 26b, tratto 
SS 189 - San Giovanni 
Gemini. 

OG3  
OS21  
OS12A 

748.000,00 
724.072,60 

07/03/2019 
11/03/2019 

7754668A77 Comune di 
Sortino 

Servizio di gestione 
dell’impianto di depurazione 

OS22 585.000,00 
570.000,00 

07/03/2019 
 



 

   

 

acque reflue del Comune di 
Sortino, sito in c.da Costa 
Imprimo, con manutenzione 
ordinaria e straordinaria delle 
due stazioni di sollevamento 
e completamento del progetto 
di efficientamento idraulico ed 
energetico dell’acquedotto 
comunale 

7728963E06 Comune di 
Petralia 
Sottana 

Rifacimento della copertura e 
messa a norma degli impianti 
tecnologici della piscina 
comunale in contrada Sant’ 
Elia 

OS21  
OG11  
OG1 

986.301,46 
 

08/03/2019 
 

TWGMXKBHR23N Comune di 
Altofonte 

Manifestazione di Interesse - 
“Riqualificazione urbana delle 
aree di sosta e di accesso al 
centro storico 

OG3  
OG10  
OG6 

720.118,62 
694.412,92 

08/03/2019 
 

7638793366 Comune di 
Sant’Angelo 
di Brolo 

concessione per la 
progettazione, costruzione, 
manutenzione ~ gestione 
dell’ampliamento del cimitero 
comunale 

OG1 950.140,13 
 

08/03/2019 
 

7759671B12 Comune di 
Altavilla 
Milicia 

Project Financing - Lavori di 
efficientamento ed 
adeguamento normativo degli 
attuali impianti di pubblica 
illuminazione con interventi di 
ampliamento ed introduzione 
di servizi di Smart city - 
Comune di Altavilla Milicia 

OG10 1.940.605,60 
 

11/03/2019 
 

ZVCDXY2GAE83 ANAS spa Manifestazione di Interesse - 
Realizzazione della rotatoria 
lungo la S.S. 115 Sud 
Occidentale Sicula al Km 
134+000 in corrispondenza 
della S.P. 36 per Caltabellotta 

OG3  
OS12A  
OG11 

711.273,07 
686.207,97 

11/03/2019 
 

7764674BAD Iacp di 
Palermo 

Lavori di manutenzione 
straordinaria -per il 
rifacimento delle coperture 
nel complesso - Via Nuova - 
Comune di Valledolmo 

OG1 221.115,77 
152.104,61 

12/03/2019 
 

7754024706 Comune di 
Villabate 

Mercato Elettronico PA - 
Procedura aperta, ai sensi 
dell’art 60 e 95 comma 4.c 

OS13 86.363,64 
 

12/03/2019 
 



 

   

 

del D.Lgs 50/2016, per la 
realizzazione di n 135 Loculi 
colombari in cemento armato 
prefabbricato nel nuovo 
ampliamento del Cimitero 
Comunale identificato come 
settori L ed M .  

7741989B6C Comune di 
Erice 

Lavori di manutenzione 
ordinaria e straordinaria 
impianti sportivi San Giuliano 
giardino dello sport - Falcone 
e Borsellino 

OS24  
OG1  
OG10 

1.999.500,00 
1.944.763,36 

15/03/2019 
18/03/2019 

771892633E Comune di 
Lercara Friddi 

Lavori di recupero immobile 
sede comunale Piazza Abate 
Romano 

OG2 812.960,69 
791.481,01 

15/03/2019 
19/03/2019 

 



BANDI DI GARA 

 

 Lavori di Manutenzione Straordinaria alloggi siti in Via Trinacria n.1-3-5 Comune di Motta S. 

Anastasia Prog. 410/RE/CT  

Ente: Istituto Autonomo Case Popolari di Catania - Area Tecnica  

Provincia: CATANIA  

importo: € 602.150,33  

Data scadenza: 25/03/2019  

 

 Accordo quadro per lavori di manutenzione edile e di pronto intervento nelle strutture dei 

distretti di Messina e Taormina dell’Asp di Messina  

Ente: Azienda Sanitaria Provinciale di Messina - U.O.C. TECNICO  

Provincia: MESSINA  

importo: € 990.000,00  

Data scadenza: 18/03/2019  

 

 Lavori urgenti di messa in sicurezza di tratti di piano viabile della SP 24 e della SR Ponte Monaci 

Gabella  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 542.250,39  

Data scadenza: 27/03/2019  

 

 Lavori di indagini geognostiche, geotecniche e stratigrafiche dei fondali interessati dagli “ 

Interventi per la messa in sicurezza delle opere marittime esistenti con particolare riguardo alla 

definizione dell’imboccatura portuale e della diga di sopraflutto a protezione dei bacini 

commerciale e turistico ai sensi dell’art. 5 della L.R. 21/1998- Porto di Pozzallo  

Ente: Comune di Pozzallo - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI  

Provincia: RAGUSA  

importo: € 126.000,00  

Data scadenza: 26/02/2019  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=200390
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=200390
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=200098
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=200098
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=200341
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=200341
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=200071
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=200071
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=200071
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=200071

